
COMUNEDI CATENANUOVA
(PROV. DTENNA)

POLIZTA LOCALE

ORDINANZANR Y-
det ?..{. 3. J,o I S

OGGETTO : Istituzione divieto di sosta in via Giuseppe Verdi in corrispondenza del civico 13.

IL SINDACO

VISTA la nota prot. n. 2900 del 30/03/2015, con la quale il sig. Passalacqua Salvatore Lucio, residente in questa via

G. Verdi n.13, affetto da grave infermità che costringe lo stesso a deambulare con I'apporto di ausili medici, segnala lo stato

di disagio/difficoltà in cui si trova costretto ad affrontare per la continua presenza di veicoli in corrispondenza della propria

abitazione;

VISTA la documentazione sanitaria intestata al sig. Passalacqua Salvatore Lucio, agli atti di questa PoliziaLocale;

RIÎEIIUTO necessario prowedere in merito per permettere il libero passaggio al sig. Passalacqua Salvatore

Lucio, affetto da grave infermità, nonché per la salvaguardia della pubblica incolumità

VISTO I'Art.7 del C.d.S. ed il relativo Regolamento di Esecuzione;

ORDINA

- L'istituzione del divieto di sosta in via G. Verdi nel tratto antistante al fabbricato del sig. Passalacqua Salvatore

Luoio, meglio identiftcato al civico n.13;

- L'apposizione di relativa segnaletica sia orizzontale che verticale, la quale evidenzi l'istituzione del "divieto di

sosta" relativamente sempre al tratto di strada antistante il fabbricato;

- L'Ufficio Tecnico, la Polizia Locale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati ognuno per le proprie

funzioni, dell'esecuzione della presente Ordinanza;

alla presente Ordinanza saranno perseguiti a nonna di legge.-

DALLARES MUNICIPALE, II 3 I IO3 /2OI 5

Prot.nr. zl io ttt/ 3/- D3 - zo'ti


